

XYZW - MOTION OF BODY IVS

Gammel Lyngvej 2
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2020

Michael Eis
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden XYZW - MOTION OF BODY IVS
Gammel Lyngvej 2
4600 Køge

e-mailadresse: m.eis@xyzw.dk

CVR-nr: 39008645

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at driver virksomhed med fysisk og psykisk behandling og træning af personer og hermed forbundet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		506.307	518.172
Personaleomkostninger	1	-432.931	-383.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.766	-7.119
Resultat af ordinær primær drift		65.610	127.864
Øvrige finansielle omkostninger		-704	0
Ordinært resultat før skat		64.906	127.864
Skat af årets resultat	2	-18.763	-32.974
Årets resultat		46.143	94.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.143	94.890
I alt		46.143	94.890

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.413	16.179
Materielle anlægsaktiver i alt		8.413	16.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.300	18.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.300	18.300
Anlægsaktiver i alt		26.713	34.479
Tilgodehavende skat		1.000	0
Tilgodehavender i alt		1.000	0
Likvide beholdninger		264.045	203.725
Omsætningsaktiver i alt		265.045	203.725
Aktiver i alt		291.758	238.204

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	39.000
Overført resultat		102.033	55.890
Egenkapital i alt		142.033	95.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		52.737	32.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.988	105.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.725	142.314
Gældsforpligtelser i alt		149.725	142.314
Passiver i alt		291.758	238.204

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/2018
	kr.	kr.
Løn og gager	320.164	341.053
Pensionsbidrag	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	88.767	42.136
	432.931	383.189

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.763	32.974
Ændring af udskudt skat	-1.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	18.763	32.974

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpartr a kr. 1.000 Anparten er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	1.000
Tilgang / kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1